SREDNJA SKOLA VELA LUKA
Sk.god.2015/16.

1A
ODJEL: 1A

07.-11.

14.-18.

21.-25.

28.-02.

05.-9.

12.-16.

19.-23.

26.-30.

02.-06.

09.-13.

16.-20.

23.-27.

30.-04.

07.-11.

14.-18.

21.-23.

1.

2.

3.

6.

7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

rujan

listopad

studeni

prosinac

Nastavni
predmet

Hrvatski jezik

Engleski jezik

Njemacki jezik

Latinski jezik

Povijest

Geografija

Matematika

Likovna
umjetnost

Fizika

Kemija

Biologija

Informatika




2A
ODJEL: 2a

07.-11.

14.-18.]21.-25.

28.-02.

05.-9.

12.-16. |19.-23.

26.-30.

02.-06.

09.-13.

16.-20.

23.-27.

30.-04.

07.-11.

14.-18.

21.-23.

6. 7.

10.

11.

12.

13.

14. 15.

16.

rujan

listopad

studeni

prosinac

Nastavni
predmet

Hrvatski jezik

Engleski jezik

Njemacki jezik

Latinski jezik

Povijest

Psihologija

Geografija

Matematika

Fizika

Kemija

Biologija

Tallijanski jezik -
izb.

Informatika - izb.




3A

ODJEL: 3a

07.-11.

14.-18.121.-25.

28.-02.

05.-9.

12.-16. ]19.-23.

26.-30.

02.-06.

09.-13.

16.-20.

23.-27.

30.-04.

07.-11.

14.-18.

21.-23.

6. 7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

rujan

listopad

studeni

prosinac

Nastavni
predmet

Hrvatski jezik

Engleski jezik

Njemacki jezik

Sociologija

Logika

Povijest

Psihologija

Geografija

Matematika

Fizika

N

Kemija

Biologija

Talijanski jezik -
izb.

Informatika - izb.




4A

ODJEL: 4.a

07.-11.

14.-18.]21.-25.

28.-02.

05.-9.

12.-16. |19.-23.

26.-30.

02.-06.

09.-13.

16.-20.

23.-27.

30.-04.

07.-11.

14.-18.

21.-23.

6. 7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

rujan

listopad

studeni

prosinac

Nastavni
predmet

Hrvatski jezik

Engleski jezik

Njemacki jezik

Povijest

Geografija

Matematika

Fizika

Kemija

Biologija

Filozofija

Politika i
gospodarstvo

Talijanski jezik - izb.

Informatika -izb.




